
Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to UKP Fala Krasnik 2013-12-07 21:02 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 27 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2013-12-07 - 15:57 Wyniki
TOP LOZP Open 1:00.09 Mazurek Zuzanna 00103 Gorzow Wlkp. 2008-11-28
TOP LOZP 12 1:08.81 Lefanowicz Iwona 01103 Warsaw 2004-11-11
TOP LOZP 13 1:03.31 Lefanowicz Iwona 01003 Gorzow 2005-11-27
TOP LOZP 14 1:02.47 Lefanowicz Iwona 01003 Lodz 2006-10-29
TOP LOZP 15 1:01.32 Lefanowicz Iwona 01003 Katowice 2007-01-21
TOP LOZP 16 1:01.69 Lefanowicz Iwona 01003 Gorzow Wlkp. 2008-11-27
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzik 12-13 lat

1. Smyłek Karolina 00 Skarpa Lublin 1:08.36 527 33.59 34.77
2. Skowronek Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 1:14.93 400 36.08 38.85
3. Wójcik Julia 00 Skarpa Lublin 1:16.12 381 36.31 39.81
4. Łysakowska Julia 01 Lublinianka 1:16.65 374 37.45 39.20
5. Zielińska Nina 00 Skarpa Lublin 1:19.20 339 38.85 40.35
6. Hałka Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 1:22.59 299 40.57 42.02
7. Pietrzak Maria 00 Skarpa Lublin 1:22.92 295 40.20 42.72
8. Celińska Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:23.53 289 39.87 43.66
9. Borowiec Weronika 01 Lider Chełm 1:25.42 270 40.44 44.98

10. Skrzyńska Ewa 00 Żak Biała Podlaska 1:25.76 267 42.16 43.60
11. Padowska Anna 01 Lider Chełm 1:28.05 246 41.60 46.45
12. Marczuk Aleksandra 01 Orka Zamość 1:28.23 245 42.28 45.95
13. Radzka Natalia 01 LUKS Orlik Lublin 1:31.17 222 43.63 47.54
14. Czerniawska Weronika 01 Skarpa Lublin 1:31.51 219 44.99 46.52
15. Cukrowska Kinga 01 Lider Chełm 1:31.55 219 44.60 46.95

DYSKW. Nadolska Julia 00 Lider Chełm 04

Junior 14-15 lat

1. Kościk Patrycja 98 Sparta Biłgoraj 1:07.65 544 32.76 34.89
2. Czarnecka Wiktoria 99 Skarpa Lublin 1:09.11 510 33.25 35.86
3. Karlińska Weronika 98 Wisła Puławy 1:11.13 468 34.44 36.69
4. Semeniuk Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podlaska 1:20.50 322 38.10 42.40

Open

1. Kargol Agnieszka 89 AZS AWF Biała Podlaska 1:07.15 556 32.66 34.49
2. Suchota Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:07.29 552 32.85 34.44
3. Kościk Patrycja 98 Sparta Biłgoraj 1:07.65 544 32.76 34.89
4. Smyłek Karolina 00 Skarpa Lublin 1:08.36 527 33.59 34.77
5. Czarnecka Wiktoria 99 Skarpa Lublin 1:09.11 510 33.25 35.86
6. Karlińska Weronika 98 Wisła Puławy 1:11.13 468 34.44 36.69
7. Duchnowska Julia 94 AZS AWF Biała Podlaska 1:12.12 449 34.75 37.37
8. Skowronek Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 1:14.93 400 36.08 38.85
9. Wójcik Julia 00 Skarpa Lublin 1:16.12 381 36.31 39.81

10. Łysakowska Julia 01 Lublinianka 1:16.65 374 37.45 39.20
11. Zielińska Nina 00 Skarpa Lublin 1:19.20 339 38.85 40.35
12. Semeniuk Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podlaska 1:20.50 322 38.10 42.40
13. Hałka Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 1:22.59 299 40.57 42.02
14. Pietrzak Maria 00 Skarpa Lublin 1:22.92 295 40.20 42.72
15. Celińska Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:23.53 289 39.87 43.66
16. Borowiec Weronika 01 Lider Chełm 1:25.42 270 40.44 44.98
17. Skrzyńska Ewa 00 Żak Biała Podlaska 1:25.76 267 42.16 43.60
18. Padowska Anna 01 Lider Chełm 1:28.05 246 41.60 46.45
19. Marczuk Aleksandra 01 Orka Zamość 1:28.23 245 42.28 45.95
20. Radzka Natalia 01 LUKS Orlik Lublin 1:31.17 222 43.63 47.54
21. Czerniawska Weronika 01 Skarpa Lublin 1:31.51 219 44.99 46.52
22. Cukrowska Kinga 01 Lider Chełm 1:31.55 219 44.60 46.95

DYSKW. Nadolska Julia 00 Lider Chełm 04


